
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ 
КРАСНОДАРС КОГО КРАЯ

ПРИ (АЗ

г. Крас одар

О результатах конкурс» в в кадровый резерв
государственного управления вет ринарии Краснодарского края

В соответствии с Указом Президен а Российской Федерации от 1 февраля 
2005 года № 112 «О конкурсе на заме цение вакантной должности государ­
ственной гражданской службы Российс ой Федерации», Законом Краснодар­
ского края от 31 мая 2005 года № 870 КЗ «О государственной гражданской 
службе Краснодарского края» и проток шом заседания конкурсной комиссии 
государственного управления ветеринар яи Краснодарского края от 8 апреля 
2015 года № 1 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение конкурсной i омиссии.
2. Назначить победителями конкур ов в кадровый резерв:
на должность ведущего консулы анта отдела государственной ветери­

нарной инспекции, ветеринарного надзо а и контроля «Сочинский» И.В. Васи­
льеву, главного специалиста - эксперта этдела государственной ветеринарной 
инспекции, ветеринарного надзора и кон роля «Сочинский»;

на должность главного специали та - эксперта отдела государственной 
ветеринарной инспекции, ветеринарн >го надзора и контроля «Сочинский» 
Р.Х. Тешеву, ветеринарного врача 1 кат гории ветеринарной аптеки ГБУ «Ве- 
туправление Туапсинского района».

3. Контроль за выполнением наст' щего приказа оставляю за собой.

Г.А. Джаилиди


